标   的   清   单
一、标的基本情况

	序号
	车牌号
	标的名称
	规格型号
	发动机号
	初次上牌
	年检
	现里程表数

（约公里）
	交强险情况
	转让底价（元）
	交易保证金(元)

	1
	浙ABJ234
	浙ABJ234江铃牌轻型厢式货车
	JX5047XXYXG2
	E3P10430
	2014.9.26
	2025.9.30
	347732
	2025.9.24
	13860
	4000


二、上述标的的标的名称、规格型号、质量、性能等均以现场展示实物为准。如需维修，一切费用由受让方自理。如车辆在交易前有违章情况，转让方按有关部门的罚款额给予补偿，但扣点由受让方自行解决。标的商业保险视为无。

三、本次交易不带车辆牌照（指标），意向受让方须符合杭州市车辆总量调控管理规定和相关政策要求。
四、本次交易采用在线报价进行，交易保证金如上表所示。

五、本次交易成交价不包括受让方须交纳按成交价4%计算的交易服务费。

杭州粮油食品有限公司


